[image: image1.jpg]KOTTBIAOBCKOE

o

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «30» января  2026 г.                                                                                    № 12
п. Копылово

Об утверждении плана общественных обсуждений мероприятий по благоустройству наиболее посещаемой муниципальной, общественной территории «Сквер Памяти» в п. Копылово, которая  предложена для включения  в дизайн-проект для проведения рейтингового голосования в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», в рамках реализации программ формирования современной городской среды государственной программы «Жилье и городская среда Томской области»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений мероприятий по благоустройству общественной территории, предложенной для включения  в дизайн-проект для проведения рейтингового голосования в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» с 02 февраля 2026 года по 25 февраля  2026 года.
2. Определить следующий порядок ознакомления с предложенными мероприятиями по благоустройству общественной территории, предложенной для включения  в дизайн-проект для проведения рейтингового голосования в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»:
           2.1. Планшет будет доступен для ознакомления с 02 февраля 2026 года по 25 февраля  2026 года на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения в сети Интернет  https://kopilovo.ru/,
           2.2. Замечания, предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц по предложенным мероприятиям по благоустройству общественной территории принимаются в срок до 25 февраля 2026 года в письменном виде по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. Новая д. 13, а также  на электронную почту по адресу:  kopylovosp@gov70.ru
2.4. Опубликовать Планшет  на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения в сети Интернет https://kopilovo.ru/.
          2.5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Копыловского сельского поселения                                    Павлюченко Г. П.
Приложение 1 к распоряжению

Администрации Копыловского сельского поселения

от «30» января 2026 г. № 12
[image: image2.jpg]OOPMMPOBAHWE
KOM®OPTHOW
TOPOACKOW CPEADbI

«Сквер памяти» п. Копылово
     Ситуационная схема                                       Границы Территории
[image: image3.png]

                 [image: image4.png]

Дизайн проект «Сквер Памяти» п. Копылово

[image: image5.png]

               [image: image6.png]

[image: image7.png]

        [image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]